1

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

关于公布 2017 年浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划立项结果的通知

浙江外国语学院团委：

2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计

划已于 2017 年 1 月启动实施，经学校推荐和专家评审确立

项目。现将你校通过立项的项目名单印发你们（见附件），

请认真实施、加强管理。为不断提升我省大学生科技创新工

作整体水平，每个新苗项目负责人需参加校内创业学院或社

会组织开展的相关创新创业培训，培训情况将作为结题评审

的参考内容。

附件：2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人

才计划浙江外国语学院项目名单及资助经费表

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2017 年 6 月 29 日

2

附件：

2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

浙江外国语学院项目名单及资助经费表

项目承担单位：浙江外国语学院 资助经费：6.5 万元

总编号：2017R418

序号 项目名称 负责人 指导教师

大学生科技创新项目

2017R418001
“走出去”战略背景下助力浙江省非物质文化遗产走向国际化的多语种传播、集策、

推广平台设计与初步建设
何 尊

陈新妍

朱晓凡

许翠微

2017R418002 世界互联网大会国内外媒体舆情调研及话语策略分析 刘君妃
赵 伐

王 彭

2017R418003 东盟十国社会舆情对中国“21世纪海上丝绸之路”战略实施的社会文化风险研究 杨祎文 李生禄

2017R418004 “不亦乐乎”APP——在浙留学生多语版生活指南 褚钧珊
赵 馨

陈铧璐

2017R418005 具备吸附及催化分解水体污染物双重功能的β-环糊精聚合物磁性吸附剂的制备 张 艳 张 雄

2017R418006 基于幼小衔接的小学一年级学生适应性现状研究 马佳嘉 曹 盈

2017R418007 合肥滨湖国家森林公园养生旅游产品开发研究 张雨濛 张跃西

2017R418008 移动互联网应用中的图像超分辨率方法 朱朴怀 张 剑

2017R418009 农业产业链融资模式创新及信用风险管理研究 朱皑璐 傅昌銮

2017R418010 “译景”（on the way）视听一体化多语种景区解说词系统开发项目 陶慧铭
杜 茜

孔 琳

2017R418011
“书山有路，何以荆棘丛生”——浙江省中学生“校园暴力”现象的研究及相关防

治平台的建设
胡佳丽 吕宏芬

2017R418012 大学生网络舆情现状与引导机制研究——以杭州部分高校为例 徐佳艳 田俊杰

大学生科技成果推广项目

2017R418013 基于IPAD教学交互类通用小学语文电子教材的设计与推广 雷 婷
许菁频

石其乐